
DoDATEr č. t
KE sMLouvĚ o oÍr,o

,,Rekonstrukce hygienického zaŕízení a rozvodů vody a odpadů -
Gymnázium Jiřího z Poděbrado Poděbľady'o

Číslo objednatęle
Číslo zhotovitele

4162444042120171r
17052-S - D1

Stránka 1 z 1



a

TENTO DODATEK č. r 1ĺele1en ',Dodatek") 
KE sMLoUvĚ o DÍLo uzavřené dne 19. 6 .2017,

(dále jen,,Smlouva") je uzavřen

lŕlEZI SMLU\rNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSoU:

Gymnázium Jiřího z Poděbľad
sídlo: Studentská 166, Poděbľady,29D 0l
zastoupenou: RNDr. Kamilem Břízou, ředitelem školy
IČ: 62444042
Bankovní spojení:

DALE JEN,,Objednatel"
NA STRANE JEDNE,

KG_SERVIS, spol. s ľ.o.
Sídlo: Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM
Zapsaný v obchodním ľejstříku vedeném KľajsĘm soudem vPraze v oddíle C,vloźka 608l5
Jednající: - Josef Kaftan, jednatel
ICo: Ż56 82 5I2 DIC: CZ256 82 5I2
Bankovní spojení:

oÁrB JEN,,Zhotovitel"
NA STRANĚ oRuHÉ'

oB JEDNATEL A ZH)TOVITEL S POLEČNĚ JEN,,Smluvní stľany'o
NEBO JEDNOTLIVĚ,,Smluvní stľana",

Strźtnka2 z2



článek I.
Předmět Dodatku

Snrluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy

a) Vzhledem k zjištěnýn nepředvídatelným skutečnostem pľovádění bouracích pľací je nutné
pľovést větší objem bouracích prací, pľovést vyzdívky a ýměny podlah. Při navržené opravě
omítek bylo zjištěno, že předpokládaný ľozsah opľav onrítek je nedostatečný a po zváteníbylo
zvoleno nejlepší technické řešení - oprava omítek celop|ošně' Vzhledem k změně dispozic je
nutné pľovést sádrokaľtonové podhledy i v chodbách u WC a bylo navrženo doplnění
vnitřního vybavení kuchyňĘ. Dále bylo vzhledem k nepředvídatelným skutečnostem
zjištěným při instalaci YZT rozhodnuto, že není nutné pľovádět nadstřešní odvětrávací hlavice
a vzhledem k zněně provozních podmínek jsou upľaveny velikosti bojleru a vybavení WC.
Vzhlędem k výše uvedené se, původní znění ěl' 3., bod. 3.1. se ruší a nahrazuje se tímto
noqým zněním:

,,CenO za dílo dle člónku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
zhoĺovitele dohodou smluvnĺch sĺran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, v celkové výši 5.122.279,7BKč bez DPH, a to jako cena nejvýše
přípusÍna'

K této ceně za díIo bude zhotoviĺelem účtováną v souladu se zókonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoĘ, v plaĺném znění, DPHve výši 1'075.678,75 Kč'

Celková cena za dĺlo včetně DPH činí 6']67.958,53 Kč.

2. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek
Původní cenaza dílo dle Smlouvy ěinila 4 873 614,24 Kě bez DPH' tedy 5 89'1 0'13,23 Kč s DPH.
Nová cena za dilo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku ěiní 5122Ż'19,78 Kč bez DPH,
6197 958,53 Kě s DPH.

cena bez I)PH DPH 15% cena vč. DPH
Smlouva o dílo 4 873 614,Ż4Kč, 1 023 458'99 Kč 5 897 073,23Kč)

Dodatek ě. l Ż48 665,54Kč) l44 578,47 Kě 300 885'30 Kč
Celková nová cena díla 5 t22Ż79,78Kč 1 075 678'75 Kč 6 197 958'53 Kč

Stránka 3 Z 3



článek II.

ostatní uj ednán í Sml ouvy zůstávaj í nezměněna.

Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichźkaždý má povahu originálu. objednatel obdrží3
stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

Tento Dodatek nab;ývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu.

Přílohy:
l) Změnoý list ě. 1 ze dne 3'8.2017

Ve Velimi, dne 14. 8.2017 V Poděbradech, dne 14. 8.Ż0I7

Zhotovitel
KG-SERVIS, spol. s r.o.

Objednatel
Gymnázium Jiřího z Poděbľad

Josef Kaftan, jednatel
jednatel spoleěnosti

RNDr. Kamilem Bříza
řediteĺ školy

Stránka 4 z 4



číslo ZL: 1
KG - Servis spol. s r.o.
Dolní Nouzov 415, 281 01- VEL|M

zMřNoVÝ HsT

Změnový list vystavil:

Zhotovitel

Gyrnnázium Jiřího z Poděbľad, Poděbrady
Studentská L66,29a 01 Poděbľa

Datum 3.8.2017

Předrnět změny:

Doplnění bouracích prací, vyzdívek a výměna podlah
opľava vnitřních omítek
Doplnění SDK podhledů v chodbách WC
Doplnění vnitřního vybavení _ kuchyňky
Úpľavy zařizovacích předmětů dle skutečnosti

ad 1) Doplnění bouracích prací, vyzdívek a výměna podlah
Během provádění prací bylo zjištěno chybějící mnoŽství bourání zděných stěn a jejich zpětné
zazdéní'

Podlahy v místnostech WC byly v dřívějšÍch dobách spádovány do vpustí, někde byl příčný spád
místností až 60mm. Podlahy budou vybourány a vybetonovány do rovĺny'

2| oprava vnitřních omítek
Při opravě stávajících omítek bylo zjištěno, že vykazují horší stav, na který je předpokládané
opravení plochy do 30 % nedostatečné.
Po zvážení bylo zvoleno nejvhodnějšítechnické řešení a omítky se opravily celoplošně.

ad 3} Doplnění SDK podhIedů v chodbách WC
Po provedení bouracích pľacíbylo vzhledem k změně dispozic nutné provĺést SDK podhledy iv
chodbách u WC, kde je PD nepředpokládala.

ad 4| Doplnění vnitřního vybavení - kuchyňky
Vzhĺedem k změně dispozic bylo navrženo doplnění vnitřního vybavení kuchyňky

ad 5) Úpravy zařĺzovacích předmětů a ZTl dle skutečnosti
Vzhledem ke změně provozních podmínek jsou upľavenyvelikostibojlerů a nebudou se osazovat
4 ks umyvadel. Vzhledem ke skutečnostem zjištěným pŕi instalacĺ VZT bylo rozhodnuto, že není
nutné provádět nadstřešnĺ odvětrávací hlavĺce.

Na základě upřesnění autorskéhcl dozoru se nebudou prováclět požární ucpávky ,,'.. část školy
dotčená úpravami tvoří 1 poŽární úsek, tedy PBŘ je stávajĺcí, požární ucpávky by neměly být
potřeba."

I.
2.

3.

4.

5.



Soupis změn ke Změnovému listu č.{

stavbô:

ObJednavatel:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Rekonstrukce hygĺentckého zařízenĺ a ľozvodt3 vody a odpadů - Gymnázium Jiřího z Poděbrad,
Poděbrady

6ymnázium Jĺřĺho z PodĚbľad, Poděbraĺiy
studentská 1óó' 290 01 Prděbľady

XG - Servis spol' s ľ'o'
Dotn{ Nouzĺrv 415, Żsĺ 01 VEL|M

lnc. Ateš Řada

říslĺr Změnl nazev zmeny odpočtv pi'ípočty ľozdil btŽ DPH
Doplnění bouracích pracĺ, vpdívek a [iměna podlah nad ľámec SoD 0,00 152 Ż76'Ą5 15Ż 276,45

Ż oprava vnitřnich omitek, nad rámec 5oD -Ż67Ą7,69 ĺ ĺ2 735'98 8ó 488'29
Dop{nění SDK pÔdhledrj v chodbách WC nad rámec 50D 0,00 47 920,80 47 928,80
Dop{nění vnllŕnĺhs výbavení - kuchvňkv - oožadavek ĺnv€stola 0,00 ĺ2 000'00 I Z 000,00

5 Upravy zařĺzovacich předmětů dle skutečnÖstĺ -1 32 952,00 82 932,00 -50 020,00

(etkem -159 199'ó9 Kč 407 0ó5'23 Kč 248 óó5,54 Kč

bez DPH 248 6ó5,5{ Kč

i:],ĺ !

v

::1: !:'.1-n:l i.l{r ljil:: ..

toĺra ĺ DPH c7ł' tao'üĺFilft



ZMĚNA Č.í
RokonÚtÍukco hygiąnĺckĺłho zařlzenĺ a řozvodú vody a odpidÜ _ Gymnázlum Jĺřlho z PoděbÍád, Poděbredy

llslel; Gymnázium Jiřihr z Poděbräd, PoděbrEdy

KG * Seruis spol, s r.o.

p

ilili
;i
]ĺ 3'

.l
irs
l
Ilý

*
'2ł'il
!l
i25i;
]łs:
'a

t{ód

! 310238211
i
i6}Ż4'14ł1 R
i
i9e2a?,223ł

i
j 96s042231

FaJÉl!

:?ałdĺv!ĺa otvorô pl do 1 mi ve zdivu llaĺlrĺi[ladovćm citll&ml pálenýmĺ
ina MVC
ařhĎ10vł:$ĺ betonÓvé mä:äninY tl.100mm I betÔnu Fĺosšěhŕ,rt7'ł2Ú
'Bouraní ždĺ/a 2 cihel pálený(h nebo vápenopĺskoých na MV nebo MVCi'ido I m.ll

isĺluĺóni podkłarlů prd íllaźby nebo mazanin betonÔnl,ch nebo 2 litáhÔ
iä5ĺilllil il ÍJŕÜś lco mÍft í'i dÓ il fi2
]vnltrostäVeništnĺ dÜpĺava sutl ä vybÔuranÝch hmot pro buÍlovy v do 12
:ltl ĺuĆllé
iÜdvozsuti a vybouŕanÝcłĺ hnlot na skládku nebo meŽiskládku do 1 km
lse slo)clťłĺ
'Připlaiek k nłvozu suti a vybĺuianýĺh hmot na skládku ZKIJ 1 kŕn přes 1

'km
!Poplatek za uĺořenĺ 

'tłv(]bňĺhs 
śmťJĺnŕhł oĺlpałlu llł skláĺJce

i(ĺk}.tdkłvnó}
jPľesun hnrot pro budovy łděné v do 12 m
celk€m

łłJ

m3

m2

łĺl3

m3

i
5,83:

:

86,il{r!

i
5,83:

4 150,00i

486,00;

862,00i

a

1 822,001
!

126,001
i

2ą 
'ł}4,5Ĺ

4r?E6,Ar,

5 025,4ü

K

K

:
K

t(

35 S3fi,?{

i997013213

i

1997013501

:997013s09

t 6 ź68,5e

4t?6,ffi

t 945,25

96,00

9,00

260,00

26000

I 507,25

i997013831

i998011002

t áa ?c 1ŻrJ1s,$

Lz93í'ffi
152 Ż76'Ą5

2?K t Ą9,75



znĺĚruł č.z
R€kon$trukco hyglonickÓho zařĺzenĺ e rozvodů vody a odpadú _ Gyrnnłzhjm JlĺÍho z Poděbr'dy

omĺtky stěn

lrz

-26

Gyrnnáuium Jiřiho z Poděbräd, Podébrády

KG - Servis społ. s r.o'

odpočet

přlpočet

ľozdĺl

-2ô 247

112

86



zmĚm c.e
FlekonstrukcB hyglenlckého zařÍaani a rozvodů vody a odpndli _ Gyrnnázlum Jlřího z Poděblsd, Poděbrôdy

Gymnázium Jĺřiho z Poděbrad' PoděbÍady

K0 - Servis spol' s ĺ.o.

t-. ..-i--',,:--* -.
Lešenl pomocné pĺo objekty pozemníČh staveb Ś podlahou v

m2

mŻ

mŻ

bm

ĺ
32,40i

I

3Ż'40i
!

32,40i
,q,1'',

210,001

15t 5
ĺli
iĺs x Izasĺlĺłs].

iĺii riĺĺalxľrł

do í,5 m .atiäenĺ do 150 kglmŻ
podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá śpodĺí kce pÍo{il

62]',Ü0 2A

P(rDHi' rDY sol( jtńPü{ł6N(,V^Nŕ

isox poĺlh}ed .ákladnĺ penctrłčĺl nátěr 16.ĺ]0t 5

':v 5o(-podlĺed

Piiĺ]isTÉ$Á !p(

i ;rorĺllrrłĺrb 
'Do.jáuk.. 

r.nntáż Zesĺleného pŕofĺlu UA 50
Celkom

I tüü,s0j zŻ

1ź



ZMĚNA č.4
- Gymnázlum Jlřĺho z Podňbrĺd' PodÖbrady

iDrM kanceláŕ$ké kuchyňkY Vl1

12

tř
111'0o' 1;ĺ*li'00ł

Retonglřukco hyglenlckóho rařÍzgnĺ a Íozvodů vody a

D'l' l. l 3,o2 Tabulka prvLŕr

Cplkem

Gyrnnázium Jllĺho z poděbfäd, Poděbrady
KG * Sorvis spol. s r.o.

ioŤ
'i y'' Ę
i-''lr*: i *1-, '

i6l.K:ĺl7űÉv1ĺ

.':.

odpočet

přĺpoěet 12

12Cclkom rozdll



ZMĚNA c.5

vgntilačf,ĺ polypmpylěn PP DN 110

721t731!;3 mřĺžłs DN1 10 vć-:aůiělění venkovf,ĺ omĺĺky 8 nátěru 4
D2 ohŕĺväč uá6ůbfiixryi sYislý16l/2kw 6

akumul3iflĺ ŽáVi16ný svislý 'l0 l 7B

4 Dł6zuv14, $iloľ}u a bÚteľiŕ

{ ?27111Klę, tl 6í'_1?0
ry)

łs
# ?21 '?2i'12i112 ĺ:' gt)

.11

$ "ÝélřäcÍ ýúllti]í

1 j'ltJi:ě

krd Prth

Celkem -50

P
T}Ť ĺńj Ałfń*ĺ{Yl J.ctf'u !crŕ'

Rokonstľukco hygĺonloklho rBřĺzgnl a ľozvodúvody a odpsdÜ - oy'nnázlum Jlřĺho z Poděbr8d, Poděbrgdy

lÍ "lrćilery

i5 "hoilery

Gymnázium Jiřĺho 2 Poděbrsd, Poděbrady

KG * sefuis spď. s ľ.o.

eclkełn odpočot
Celkęm přĺpołot

-132
8Í

.60ľouđÍl



Počet přĺpojených listů specifikacĺ;
ł 6 stran rozpočtu

Počet připojených výkresů
ĺ0

Cena méněprací bez DPH:
Změna č. 1: 0,_ Kč
Změna č',Ż: Ż6.247,69 Kč
Změna č. 3: 0,- Kč
Změna č.4: 0,- Kč

Změna č. 5l 132'952,- Kč

Cena vícepracĺbez DPH:
Změna č,.1: 15Ż.Ż76,45 Kč
Změna ć'.2: tIŻ.735,98 Kč
Změna č.3: 47.920,80 Kč
Změna č' 4: 12.000,- Kč
Změna č.5: 82.932,- Kč

Celkem: 159.199'69 Kč Celkem:407.865,23 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dílal

248'665,54 Kč nement se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Pod pis zmocněnce objednatele:

Datum: lo.{, ďo4}

p is zmĺcněnee zhotovitele:

Datum:

Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnamisouhlasím.

ověřil

Schválil:

2


